
  

UCHWAŁA NR 24/V/24 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Danówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1638, poz. 2754, poz. 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 198/XXXII/14 Rady Gminy Grajewo z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Danówku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1085, z 2015 r. 

poz. 2942, z 2018 r. poz. 1224 z 2019 r. poz. 2974 i 2023 r. poz. 3791) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Siedzibą Ośrodka jest miejscowość Danówek, gmina Grajewo. Dodatkowy punkt podawczy 

Ośrodka znajduje się w budynku Urzędu Gminy Grajewo przy ulicy Komunalnej 6, miasto Grajewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Przemysław Łajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3562


		2024-07-25T12:14:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




